mento innotuit? — 7. Ex quibus præcipue V. T. testimoiiis, pluralitas ac trinitas Pe sonarum in Deo, eruitur?	383
PROPOSITIO. De veritate SS. Trinitatis.	393
ARTICULUS II. De divinitate Filii et Spiritus S. in specie.	
PROPOSITIONES. I. De divinitate seu consubstantialitate Verbi. — II. De personalitate et consubstantialitate Spiritus S.	393
ARTICULUS III. De naturæ divinæ in tribus personis unitate.	
PROPOSITIO. De unitate numerica naturæ tribus personis communis.	399
CAPUT SECUNDUM.	
DE SS. TRINITATIS CHARACTERIBUS.	
ARTICULUS I. De SS. Trinitatis characteribus in communi.	
§ I. <i>De processione in divinis.</i>	
QUESTIONES. 1. Quid est processio in divinis? — 2. Quot processiones dantur? — 3. Quæ sunt divinarum processionum proprietates? — 4. Quæ sunt earumdem principia? — 5. Quodnam est processionis Filii et Spiritus S. discrimen? — 6. Cur sola processio Verbi dicenda est generatio?	400
§ II. <i>De subsistentiis divinis.</i>	
QUESTIONES. 1. Quid est subsistentia in divinis? — 2. Quot sunt in Deo subsistentiæ? — 3. An præter tres subsistentias relativas, admittenda est quarta communis?	405
§ III. <i>De relationibus divinis.</i>	
QUESTIONES. 1. Quid sunt relationes in Deo? — 2. An dantur in Deo relationes originis? — 3. Quot numerantur relationes originis? — 4. Quomodo relationes divinæ, tum ab essentia, tum inter se, distinguuntur? — 5. An relationes divinæ sunt perfectiones?	406
§ IV. <i>De personarum proprietate.</i>	
QUESTIONES. 1. Quid est personarum proprietates? — 2. In quo proprietates sitæ sunt?	408
§ V. <i>De personarum notionibus.</i>	
QUESTIO. Quid sunt, et quæ numerantur notiones in SS. Trinitate?	409
§ VI. <i>De appropriatione et communitate in divinis.</i>	
QUESTIONES. 1. Quid est, et an admitti debet appropriatio in divinis? — 2. An existentia communis est toti Trinitati?	ibid
§ VII. <i>De circuminsessione.</i>	
QUESTIO. Quid est circuminsessio in divinis?	410
§ VIII. <i>De missione in divinis.</i>	
QUESTIONES. 1. Quid est missio divinarum personarum? — 2. An divinis personis omnibus mitti competit? — 3. An missio est quid notionale et certis personis proprium? — 4. An personæ ab iis solis	

mittuntur a quibus procedunt? — 5. Quotuplex est missio? — 6. An Filius et Spiritus S. mittuntur quoties in anima operantur? — 7. An divinae personae mittuntur quoad substantiam?	411
§ IX. De æqualitate et ordine divinarum personarum.	
QUESTIO. An inter divinas personas aliquis ordo existit aut subordinationis?	411
ARTICULUS II. De characteribus SS. Trinitatis in particulari.	
§ I. De variis divinarum personarum nominibus.	
QUESTINES. 1. Quomodo divinarum personarum nomina generatim distinguntur? — 2. Quænam sunt nomina primæ personæ Trinitatis? — 3. Quænam secundæ? — 4. Quænam tertiæ?	413
§ II. De Spiritu S. a Patre Filioque processione.	
QUESTIO PRÆVIA. Quænam controversia circa Spiritum S. Latinos inter et Græcos schismaticos existit?	417
PROPOSITIONES. I. De Spiritu S. processione. — II. De insertione particulari Filioque in Symbolo. — Objectiones	418
§ III. De modo loquendi circa SS. Trinitatis mysterium.	
Regulæ IX	421